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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M31912024M

2. Data e Regjistrimit 12/07/2023
3. Emri i Subjektit UNIVERSAL EUROPE
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 07/07/2023
6. Kohëzgjatja                  Nga: 07/07/2023

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Njesia Administrative Nr.13,Rruga "Hamdi 
Sina",Zona Kadastrale Nr.3266,Apartamenti Nr.4,Tirane. 
2.500.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Dhenie makina me qera,Shitje e blerje Bileta Avioni dhe 

pagesa te ndryshme Utilitare.Ushtrimi i veprimtarise se 
transferimit te parave. Import -Export te mallrave te 
ndryshem si dhe te automjeteve dhe tregetimi i tyre.
Adela Seni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 07/07/2023                Deri: 07/07/2028
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët ErmalMorina
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.500.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht E-Mail: universaleuroperental@gmail.com  
Telefon: 0688688350  
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15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-153492-07-23

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

06/09/2023 Numri i ceshtjes: CN-196173-09-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per ndryshimin e objektit dhe emrit te 
shoqerise.
Emri i subjektit ishte            ("UNIVERSAL EXCHANGE")          u be            
("UNIVERSAL EUROPE")         
E-Mail ishte            ("universalexchangealb@gmail.com")          u be            
("universaleuroperental@gmail.com")         
Objekti ishte            ("Kembim Valutor,Dhenie makina me qera,Shitje e blerje Bileta 
Avioni dhe pagesa te ndryshme Utilitare.Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave 
ne emer per llogari te subjektit financiar jo-banke AK-INVEST sh.a. Import -Export te 
mallrave te ndryshem si dhe te automjeteve dhe tregetimi i tyre.")          u be            
("Dhenie makina me qera,Shitje e blerje Bileta Avioni dhe pagesa te ndryshme 
Utilitare.Ushtrimi i veprimtarise se transferimit te parave. Import -Export te 
mallrave te ndryshem si dhe te automjeteve dhe tregetimi i tyre.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 27/09/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=03260AA0-053C-4650-B540-53D47235359F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4182A44-640E-4589-A179-61CE7F18A859
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F1ADE20-B8DF-4976-8BFF-B5C670755E3D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F5461C1D-38C5-4F58-B754-392A8D44B239

